
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeremenkova 754/2 Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00600920

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28657454
DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 374 436,52

309 451,67 64 984,8521,00%

0,00 0,0015,00%

061-A

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

309 451,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 061-A

Stavba:

Místo: Jeremenkova 754/2 Datum:

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-18 701,86-15 456,082 MNP

309 451,67 374 436,52

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

393 138,38324 907,751 VCP

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

21.08.2023

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeremenkova 754/2 Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00600920

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28657454

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 324 907,75

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 324 907,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 324 907,75 21,00% 68 230,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 393 138,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

1 - VCP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeremenkova 754/2 Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola Projektant:  

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 324 907,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce 132 799,34

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 9 959,11

HSV - Práce a dodávky HSV 180 207,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 207,32

767 - Konstrukce zámečnické 1 941,98

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 324 907,75

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

1 - VCP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeremenkova 754/2 Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola Projektant:  

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 324 907,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce 132 799,34

5 K 317940911RAA
Osazení nosných profilů dodatečně vysekání drážky, 

dodávka profilů
t 1,61832 82 060,00 132 799,34 Dle SoD

VV 0,041*(5,2+3+3+0,3+0,3) 0,48380

VV 0,041*(3,12+3+3+0,3+0,3) 0,39852

VV 0,041*(3,25+3+3+0,3+0,3) 0,40385

VV 0,041*(1,5011+3+3+0,3+0,3) 0,33215

VV Součet 1,61832

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot - Přesuny suti a vybouraných hmot 9 959,11

59 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,40500 740,00 1 779,70 Dle SoD

60 K 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,40500 340,00 817,70 Dle SoD

61 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,40500 261,00 627,71 Dle SoD

62 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 48,10000 25,00 1 202,50 Dle SoD

63 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,40500 360,00 865,80 Dle SoD

64 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,02500 40,00 481,00 Dle SoD

65 K 979990107R00 Uložení suti na recyklační skládku- směs t 2,40500 1 740,00 4 184,70 Dle SoD

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 180 207,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 207,32

66 K 953961213.R
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 200 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 84,00000 222,00 18 648,00

vlastní položka- není v 

ceníku
VV 14*6 84,00000

67 K 953962113.R
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do zdiva z 

plných cihel s vyvrtáním otvoru
kus 56,00000 125,60 7 033,60

vlastní položka- není v 

ceníku
VV 14*4 56,00000

68 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 140,00000 97,00 13 580,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 4,82950 5 260,00 25 403,17 CS ÚRS 2023 02

VV 3,23*(2,49+1,575+5,28)*0,16 4,82950

2 K 975121131

Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí 

systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 

přes 1000 do 1500 kg/m

m 31,47000 212,00 6 671,64 CS ÚRS 2023 02

VV (5,28+3,14+3,25+1,575+2,49)*2 31,47000

3 K 975121132

Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí 

systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 

přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití

m 440,58000 3,19 1 405,45 CS ÚRS 2023 02

VV ((5,28+3,14+3,25+1,575+2,49)*2)*14 440,58000

4 K 975121133

Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí 

systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 

přes 1000 do 1500 kg/m

m 31,47000 118,00 3 713,46 CS ÚRS 2023 02

VV (5,28+3,14+3,25+1,575+2,49)*2 31,47000

8 K 977211111
Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 

výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm
m 52,80000 1 550,00 81 840,00 CS ÚRS 2023 02

VV 52,8 52,80000

6 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 

200 mm
m 13,20000 1 660,00 21 912,00 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické - Konstrukce zámečnické 1 941,98

69 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 1,61832 1 200,00 1 941,98 Dle SoD

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

1 - VCP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeremenkova 754/2 Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00600920

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28657454

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -15 456,08

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -15 456,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -15 456,08 21,00% -3 245,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 701,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

2 - MNP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeremenkova 754/2 Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola Projektant:  

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -15 456,08

96 - Bourání konstrukcí -1 029,28

HSV - Práce a dodávky HSV -14 426,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 426,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -15 456,08

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

2 - MNP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeremenkova 754/2 Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola Projektant:  

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 456,08

D 96 Bourání konstrukcí - Bourání konstrukcí -1 029,28
1 K 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 -1,12000 919,00 -1 029,28 Dle SoD

VV -1*2,8*0,4 -1,12000

VV Součet -1,12000

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV -14 426,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 426,80

2 K 962051116 Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm m2 -36,06700 400,00 -14 426,80 Dle SoD

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL1

2 - MNP

Strana 3 z 3


